

Høstbrev 2019

Jeg håper alle har en vel fortjent pustepause etter en fin oppstart av skoleåret. Det har vært godt å få alle elevene på plass i skolebygget igjen, slik at skolen blir fylt med smil, glede og undring.

Vi har allerede rukket å ha skolevalg på Persbråten, aktivitetsdag for hele skolen på Hemingbanen og elever har vært på ulike ekskursjoner og overnattingsturer. Vi har et nyopprettet FAU, med flotte foreldre som ønsker å være med å gjøre en forskjell for ungdommene våre. Tusen takk for at dere er engasjert og bidrar!

18.10.19 feirer vi **60-årsdagen** vår på Persbråten. Vi prøver å få til en reise gjennom de siste 60-årene til der vi er i dag, og har lyst til å få til en kulinarisk opplevelse for ungdommene våre. Vi håper mange av ungdommene (les: i samarbeid med dere foreldre☺) har lyst til å ta med seg en liten matrett som er tradisjon i deres familie. Uansett om det er croissant fra Frankrike, svele fra Telemark, chili-con-carne fra Mexico eller anbuulo fra Somalia – det hadde vært gøy å bli bedre kjent med hverandres kulturer innenlands og utenlands. En liten smaksprøve til 2-3 personer er nok hvis vi er mange nok som har mulighet☺ Vi skal selvfølgelig feire med litt underholdning og bursdagskake, men resten er hemmelig frem til dagen er her.

Har du noen du gjerne skulle bidra med til 60-årsdagen? Send meg gjerne en e-post, så tar vi imot alle gode innspill med takk.

Frem mot jul er det mye arbeid som skal legges inn faglig for ungdommene våre. Verdensdagen for psykisk helse kommer 10.10 med foredrag for VG3. 29.10 er det elevsamtaledag for hele skolen, der eleven har samtale med sin kontaktlærer og resten av oss legger opp til faglige økter for klassene. 07.11 er det utviklingsamtalekveld for mange av dere, og 21.11 er det faglærercafe der elev og foresatt kan snakke med faglærer om den faglige utvikling i faget og hvilke mål den enkelte bør sette seg fremover.

Jeg ønsker dere alle en god høstuke, og gleder meg til å se elevene igjen klare for neste etappe i skoleåret 2019-2020.



Siv
rektor